
Knihovna Kroměřížska17.05.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Tetětice

Strana: 1

Soubor 20.10.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Ahern, Cecelia, 1981-348605 Kdybys mě teď viděla / 249,00 KčVF
Bashir, Halima, 1979-348946 Slzy pouště : lékařkou v 269,00 KčVF
Benioff, David, 1970-354839 Město zlodějů / 239,00 KčVF
Beráková, Zora, 1921-396918 Po meči i po přeslici / 269,00 KčVF
Beran, Ladislav, 1945-390482 Písecká četnická pátračka / 249,00 KčVF
Beverley, Jo, 1947-2016333839 Zdráhavá nevěsta / 199,00 KčVF
Bradford, Barbara Taylor,369980 Mosty osudu / 289,00 KčVF
Brown, Sandra, 1948-334034 Mrazivý chlad / 249,00 KčVF
Carroll, Joanne, 1951-335014 Italský román / 249,00 KčVF
Cartland, Barbara, 1901-337610 Polibek v poušti / 189,00 KčVF
Clark, Mary Higgins, 1927-389671 Syndrom Anastasia / 279,00 KčVF
Clarke, Arthur C. 1917-2008326240 Výprava na Zemi / 219,00 KčVF
Cook, Robin, 1940-369515 Muž, který si hrál na Boha 199,00 KčVF
Court, Dilly411465 Vánoční pohlednice / 329,00 KčVF
Davis, Lindsey, 1949-297164 Poseidonovo zlato / 199,00 KčVF
Durek, Zdeněk, 1939-323663 Hovno sapiens / 199,00 KčVF
Erskine, Barbara, 1944-316600 Šepoty v písku / 278,00 KčVF
García Márquez, Gabriel,324023 Zlá hodina / 199,00 KčVF
Gordon, Noah, 1926-2021382734 Tribunál smrti / 279,00 KčVF
Grebe, Camilla, 1968-411461 Deník mého zmizení / 329,00 KčVF
Grisham, John, 1955-303457 Trenér / 199,00 KčVF
Chřibková, Ivana, 1981-418803 Kdoule / 249,00 KčVF
Jordan, Nicole, 1954-337598 Sametové objetí / 199,00 KčVF
Keleová-Vasilková, Táňa,380756 Lék na smutek / 249,00 KčVF
Lévy, Marc, 1961-384891 Druhá šance / 299,00 KčVF
Longhe, Aliena de, 1958-333451 Zahrada starých tajemství / 219,00 KčVF
Nováková, Iva, 1967-280879 Naděje po kapkách : vykup 156,00 KčVF
Patterson, James, 1947-391831 Šťastné a veselé / 279,00 KčVF
Pearse, Lesley404860 Společnice / 359,00 KčVF
Poštulka, Vladimír, 1943-406817 Experiment s dívčím srdcem 199,00 KčVF
Preston, Douglas J., 1956-395953 Karmínový břeh / 349,00 KčVF
Quigley, Sarah371134 Dirigent / 388,00 KčVF
Reeman, Douglas, 1924-380222 Než přijde smrt-- / 279,00 KčVF
Rickstad, Eric424116 Co po ní zbylo / 389,00 KčVF
Roberts, Nora, 1950-291655 Temná dáma / 159,00 KčVF
Rollins, James, 1961-368978 Ďáblova kolonie / 299,00 KčVF
Rottová, Inna, 1935-2018299979 Pozor na milující vědmy / 189,00 KčVF
Řeháčková, Věra, 1950-382957 Láska s chutí pelyňku / 259,00 KčVF
Shaw, Patricia, 1928-319098 Pět vichrů / 259,00 KčVF
Sledge, E. B. 1923-2001359308 Se starou gardou na Peleliu a 299,00 KčVF
Steel, Danielle, 1947-295451 Přístav bezpečí / 199,00 KčVF
Strout, Elizabeth, 1956-409371 Všechno je možné / 299,00 KčVF
Szczygieł, Mariusz, 1966-360815 Libůstka : dámské příběhy / 225,00 KčVF
Šindelář, Vladimír, 1959-379076 Zločiny za časů c.k. 269,00 KčVF
Šťastná, Barbora, 1973-414703 Láska pro samouky / 269,00 KčVF
Thomas, Rosie, 1947-327021 Příliš jednoduchý život / 229,00 KčVF
Urban, Miloš, 1967-379529 Přišla z moře / 298,00 KčVF
Viewegh, Michal, 1962-346949 Povídky o lásce / 229,00 KčVF
Vondruška, Vlastimil, 1955-354248 Apage Satanas! : hříšní lidé 299,00 KčVF
Walden, Laura, 1964-373581 Posvátná přísaha / 289,00 KčVF

Tematická skupina: Beletrie

Celkem za tematickou skupinu: 50 Cena: 12 840,00 Kč

346406 Velcí panovníci Evropy : 100 399,00 KčVF 94(4)
397799 Rychlé večeře 312,60 KčVF 641

Bauer, Jan, 1945-379122 Záhady českých dějin / 249,00 KčVF 001.9
Beling, Claus352030 Kouzelný Cornwall : po 299,00 KčVF 913(4)
Emmert, František, 1974-391363 Československý odboj za 399,00 KčVF 94(100)"
Floriánková, Marcela, 1978-383982 Zdravý životní styl a 199,00 KčVF 613
Frýdlová, Pavla, 1948-333107 Ženy mezi dvěma světy : 229,00 KčVF 929
Moskwa, Jacek, 1948-307350 Papež, který změnil svět / 299,00 KčVF 27
Špaček, Ladislav, 1949-364208 Deset let s Václavem Havlem 269,00 KčVF 32
Vlašínová, Helena, 1953-342431 Zdravá zahrada / 165,00 KčVF 632

Tematická skupina: Naučná

Soubor: 20.10.2022



Knihovna Kroměřížska17.05.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Tetětice

Strana: 2

Soubor 20.10.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Celkem za tematickou skupinu: 10 Cena: 2 819,60 Kč

Cena: 15 659,60 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 15 659,60 Kč

Potvrzení o převzetí souboru

Datum

Datum

Vracíme soubor v počtu ...... svazků podle uvedeného seznamu

podpis knihovníka

podpis knihovníka


